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Ürün İçeriği:

SEIREPOX IMPRIMACIÓN SNELL, yüzey sertleştirici ve SEIRE 
epoksi ile poliüretan boyalarla birlikte astar olarak kullanılmak 
üzere yüksek penetrasyon özelliğine sahip, akışkan, iki bileşenli, 
solventsiz ve hızlı kürlenen bir epoksi reçinedir.
Kürlenme sonrası SEIREPOX IMPRIMACIÓN SNELL, su geçişine, 
kimyasallara, dona ve dış hava koşullarına karşı dayanıklıdır.

Kullanım Alanları:
	— İç ve dış mekân uygulamalarında.
	— Beton ve harç zeminler için koruyucu ve sertleştirici
	— Epoksi ve poliüretan ürünler öncesinde beton ve harç 

yüzeyler için astar
	— Hızlı kürlenme özelliği sayesinde uygulama ve tekrar 

kullanıma açılma sürelerini azaltır.

Alt Zemin Hazırlığı:

Alt zeminin çekme dayanımı 1,5 N/mm²'den yüksek olmalıdır.
Uygulama yapılacak yüzey sert, kuru (maksimum %4 nem), sağ-
lam, toz, gres, şerbet kalıntıları vb. maddelerden arındırılmış ol-
malı, yapışmayı önleyici boya, kireç, harç, sıva ve yapıştırıcı ka-
lıntıları gibi zayıf bölümler içermemelidir. Mekanik hazırlık öncesi 
vernik, mum, katı ve sıvı yağlar ve benzeri kirleticiler yüzeyden 
temizlenmelidir. Yüzey uygun kumlama, zımpara veya elmas 
makinesi ile hazır hale getirilmeli, kalıntılar elektrik süpürgesi ile 
yüzeyden temizlenmelidir. Yüzeydeki çatlak, boşluk ve delikler 
uygun ARDEX ürünleri ile tamir edilmelidir.
Beton yüzeyde, farklı hareketlerin beklendiği tüm derzler veya 
boşluklar (örneğin genleşme derzleri) uygun şekilde işlenip sız-
dırmaz hale getirilmelidir.
Beton yeni döküldüyse SEIREPOX IMPRIMACIÓN SNELL uygu-
lamadan önce 28 gün beklenmelidir. Bu süre yazın veya sıcak 
bölgelerde kısalabilir, fakat her durumda alt yüzey nemi %4'den 
az olmalıdır.

Karışım:

SEIREPOX IMPRIMACIÓN SNELL’in her iki bileşeni (A ve B) karış-
tırılmadan önce ayrı ayrı iyice karıştırılmalıdır.
Ardından B bileşeni, A bileşeninin kabına boşaltılır ve düşük de-
virli bir karıştırıcı ile en az 3 dakika boyunca homojen bir karışım 
elde edilene kadar karıştırılır.
Karışımın bir kısmı tekrar sertleştirici bileşen kabına alınarak 
ambalaj içerisinde kalan malzemenin de karışıma katılması 
sağlanır. Daha sonra malzeme tekrar diğer kaba alınıp 30 sa-
niye daha karıştırılır. Bu karışım yöntemi ürünün en iyi kıvama 
ulaşmasını, kaplardaki tüm malzemenin reaksiyona girmesini ve 
ambalajların daha kolay bertaraf edilmesini sağlar. 
Hacimce kısmi karışım yapılması tavsiye edilmez.
Bileşenler karıştırıldıktan sonra 1 kg SEIREPOX IMPRIMACIÓN 
SNELL ile 18-20°C sıcaklık aralığında yaklaşık 15 dakika çalı-
şılabilir.
Kap ömrü dolduğunda ürün özelliklerini kaybeder ve kullanılma-
malıdır, uygun şekilde imha edilmelidir.

Tavsiyeler:

SEIREPOX IMPRIMACIÓN SNELL bileşenleri karıştırıldıktan sonra 
hemen kullanılmalıdır. Yüksek reaktif özellikteki karışım, çalışma 

süresi sonuna yaklaşıldığında ısınır ve kıvamı sert bir şekilde bo-
zulur. Sıcaklık kabın içerisine kalan malzeme ile orantılı olarak 
artış gösterir.
Kap ısındığında kaba dokunmayınız, dumanlar çıkması halinde 
kovayı sapından tutarak kaldırınız, kapağını kapatmadan serin ve 
iyi havalandırılan bir yere veya dış mekâna götürünüz.
Çok gözenekli yüzeylerde ve yeterince etkili yapışma ile hava 
kabarcığı oluşmamasını sağlamak için, homojen, gözeneksiz ve 
kuru bir astar tabakası oluşturmak ve alt tabaka yüzeyinin farklı 
bölgelerindeki emme farklılıklarını dengelemek amacıyla SEI-
REPOX IMPRIMACIÓN SNELL’den birden fazla kat uygulanması 
gerekebilir.
İkinci kat, ilk kat yeterince kürlendiğinde (yaklaşık 5-6 saat) uy-
gulanmalıdır. Kürlenme süresi ortam ve yüzey sıcaklığına göre 
değişiklik gösterir.
Yüksek ortam sıcaklığı çalışma süresini kısaltırken, düşük sıcak-
lıklar uzatacaktır.

Sınırlamalar:

SEIREPOX IMPRIMACIÓN SNELL ortam ve yüzey sıcaklığı 
10°C'nin altındaysa veya çiğlenme noktasının 3°C üzerinde de-
ğilse kullanılmamalıdır.
Ortam ve yüzey sıcaklığı +30°C'yi, ortam nemi %85'i aştığında 
kullanılmamalıdır.
Epoksi bazlı bir malzeme olduğundan, UV ışığına maruz kaldığın-
da sararma meydana gelebilir. 
Kap ömrü dolduğunda ürün özelliklerini kaybeder ve kullanılma-
malıdır. 

Uygulama Yöntemi:
Ürünün kap ömrü dikkate alınmalı, uygulama ara vermeden hızlı-
ca yapılacak şekilde organize edilmelidir.
SEIREPOX IMPRIMACIÓN SNELL, yüzeye kauçuk bir çekpas 
yardımı ile bolca uygulanmalı ve kısa/orta tüylü bir rulo (varsa 
kusurları düzeltmek için) ile uygulama tamamlanmalıdır. 
Tek kat uygulama genellikle yeterlidir. Ancak çok emici ve gö-
zenekli yüzeylerde gerekirse, ilk katın uygulanmasından 5 ila 6 
saat sonra (20ºC’de) ikinci bir kat uygulanabilir.
Son kat uygulamadan önce, dokunma kuruması seviyesine gele-
ne kadar -20ºC’de en az 5–6 saat- beklenmelidir.
20ºC'de hiçbir şekilde 12 saatten fazla beklenmemelidir. Aksi 
takdirde yüzey zımparalanmalı ve tekrar astarlanmalıdır.
Kuru reçine haç uygulanması yapılacaksa astar tazeyken yapıl-
malıdır. Çok katlı uygulamalarda astar kumlanmalıdır. 
Gerekli durumlarda ve karışımın kısa pot life süresi göz önünde 
bulundurularak, sistemde erken sertleşmeye bağlı tıkanıklıkları 
önlemek amacıyla, malzeme airless sprey yöntemiyle (200 bar, 
417 nozul) de uygulanabilir.

Sarfiyat:
SEIREPOX IMPRIMACIÓN SNELL ortalama sarfiyatı yüzeyin ne 
kadar gözenekli olduğuna bağlı olarak 200 - 300 g/m²dir.

Alet ve Ekipmanların Temizliği
Alet ve ekipmanlar uygulamadan hemen sonra ARDEX RTC ekip-
man temizleyicisi ile temizlenebilir. Ürün sertleştikten sonra sa-
dece mekanik olarak temizlenebilir. 
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Bertaraf
Bileşenlerden herhangi birinin dökülmesi durumunda, malzeme der-
hal kum, vermikülit veya başka bir inert madde ile emdirilmeli ve 
uygun bir kapta toplanarak uygun şekilde bertaraf edilmelidir.
Kanalizasyona, gölet, dere vb. yerler ve çevreye dökülmemelidir.
Ürün/Ambalaj yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası talimatlara uygun 
olarak atığa ayrılmalıdır.
Daha fazla bilgi için ürünün güvenlik bilgi formunu (SDS) inceleyiniz.

Raf Ömrü ve Depolama:
SEIREPOX IMPRIMACIÓN SNELL orijinal açılmamış ambalajında, 
kuru bir mekânda +5 ile +30°C arasında 12 aya kadar saklanabilir. 
Dondan, direkt güneş ışığından ve ısı kaynaklarından uzak tutunuz. 

Uyarılar:
Gözlerle ve ciltle temasından kaçınılmalıdır, tahrişe neden olabilir. 
Solunduğunda veya ciltle temas ettiğinde zararlıdır. Bu durum kişi-
sel hassasiyete bağlı olarak değişebilir. Teması halinde hemen bol 
suyla yıkayınız ve tıbbi yardım alınız. 
Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alınız.
Ürünü karıştırırken ve uygularken her zaman koruyucu gözlük, uy-
gun koruyucu kıyafet ve eldiven takınız. Özellikle reçine içeren mal-
zemelere karşı alerjik reaksiyon gösterenler olmak üzere ciltle uzun 
süreli temastan kaçınmalıdır.
İç mekanlarda uygulanıyorsa ortamın yeterince havalandığından 
emin olunmalıdır.
Ürün kuruduktan sonra fizyolojik ve ekolojik olarak nötr hale gelir.
Detaylı bilgi için ilgili sağlık ve güvenlik bilgi formlarını (MSDS) ince-
leyiniz.

ARDEX kalite standartlarına göre teknik bilgiler
Karışım oranı : Ambalajda belirtildiği gibi

Yoğunluk : 1,1 kg/l

Sarfiyat : 200 - 300 g/m²

Çalışma süresi* : Yaklaşık 15 dakika

Tekrar kaplanabilme süresi* : Yaklaşık 5-6 saat sonra

Kimyasal dayanım* : 7 gün sonra

*Ortam ve hava şartları bu değerleri değiştirebilir. Yüksek sıcaklıklar 
ve daha düşük bağıl nem bu süreleri kısaltır, daha düşük sıcaklık ve 
yüksek bağıl nem bu süreleri uzatır. Belirtilen değerler +20°C ve %65 
bağıl nem için laboratuvarda ölçülmüş değerlerdir.

Ambalaj :  20 kg'lık setler halinde

Raf ömrü ve depolama : Orijinal, açılmamış ambalajında 
kuru bir ortamda 12 aya kadar 
saklanabilir. 
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